Studijni program: N0613A140021 — Aplikovana informatika

Akademicky rok: 2020/2021

Studijni obor:
Studium:
Etapa:

Studijni plan:

Kreditni limit: 120 kr.

Aplikovana informatika - specializace PocitaCové systémy a technologie

Prezenc¢ni
prvni

AINF-PST 1. ro¢nik

Verze: 2020

Specializace: 02

Kreditni limit: 120 kr.

Povinné predméty (statut bloku: A)

Pocet predméta: 12 kreditu: 80

Pocet

Rozsah vyuky Doporuc.

Kat./Zkr. Nézev pfedmétu Zakong.
kred. Pi4+Cv+Sem Rok Sem.
KMI/DATE Databéazové technologie 4 24140 Zp,Zk 1 7
KMI/DP1 Diplomovéa prace 1 5  0+0+1 Zp 1 Z
KMI/BEPS Bezpecnost pocitacovych systémi 4 241+0 Zp,Zk 1 L
KMI/COMP Computer science 3 0+0+2 Zp 1 L
KMI/DP2 Diplomova prace 2 10 0+0+1 Zp 1 L
KMI/KOM Komprese dat 5 24240 Zp,Zk 1 L
KMI/DP3 Diplomova préace 3 10 0+0+1 Zp 2 7
KMI/POPS Pokrocilé operacni systémy 4 1+2+0 Zp,Zk 2 7
KMI/PRAX Odborna praxe 8  0+0+8 Zp 2 7
KMI/WETE Webové technologie 4  0+0+3 Zp 2 7
KMI/DP4 Diplomové préce 4 20  0+0+1 Zp 2 L
KMI/VYPI Vybrané partie z informatiky 3 0+0+4-20S Zp 2 L
Povinné volitelné predméty 1 (statut bloku: B) Volba min.: 15 kr.
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Nazev predmétu Zakoné.
kred. Pr+Cv+Sem Rok Sem.
KMI/DBT Rela¢ni databaze 4 0+0+3 Zp 1 Z
KMI/KRY Kryptografie 5 34140 Zp,Zk 1 7Z
KMI/RDBS Relacni databézové systémy 4 24140 Zp,Zk 1 7
KMI/RHSA1 Red Hat System Administration 1 4 0+0+3 Zp 1 Z
KMI/UMIN Umeél4 inteligence 4 24140 Zp,Zk 1 7Z
KMI/WEBS Vyhledévani na webu 3  0+0+42 Zp 1 Z
KMI/INSY Integrace systému 4 040+3 Zp 1 L
KMI/IOT Programovani hardware a IoT 3 0+0+2 Zp 1 L
KMI/RHSA2 Red Hat System Administration 2 4  0+0+3 Zp 1 L
KMI/WINS Sprava Windows serveru 4  0+0+3 Zp 1 L
KMI/MUSY Multimedialni systémy 4 24140 Zp,Zk 2 7
KMI/PINS Podnikové informacni systémy 3 0+0+42 Zp 2 7
KMI/RIFI Rizeni firmy 3 0+0+2 Zp 2 Z
KMI/SEMW Sémanticky web 4 24140 Zp,Zk 2 7
KMI/VIRC Virtualizace a cloud 4 0+0+3 Zp 2 7
Povinné volitelné predméty 2 (statut bloku: B) Volba min.: 0 kr.
Pocet Rozsah vyuky Doporuc.
Kat./Zkr. Néazev pfedmétu Zakong¢.
kred. Pi+Cv+Sem Rok Sem.
KMI/ALS1 Algoritmy pro rozsahla data 5t 24240 Zp,Zk 1 Z
KMI/FPJ Funkcionalni programovani na platf. Java 3 0+0+2 7p 1 Z
KMI/FUZ Fuzzy logika 4* 24140 Zp,Zk 1 7Z
KMI/GRAF Teorie grafi 4 24140 Zp,Zk 1 7Z
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KMI/MALO
KMI/MOVE
KMI/NAPVS
KMI/PDS
KMI/PJA
KMI/PNE
KMI/PROPR
KMI/TINF
KMI/VYGE
KBC /ZBINF
KMI/ALS2
KMI/AZO
KMI/FKA
KMI/HCI
KMI/KFS
KMI/MLDM1
KMI/PGEO
KMI/PRKL
KMI/PVM
KMI/TEH
KMI/TYP1
KMI/ZROB
OPT/KTI
VCJ/AIII4
KEF /DZO
KMI/ALOB
KMI/KOPJ
KMI/LGPR
KMI/LKFP
KMI/MLDM2
KMI/SLOZ
KMI/TYP2
KMI/VUE
KMI/VYSW
KMI/3DG

Matematicka logika
Modelovani a verifikace

Nastroje pro podporu vyvoje software

Paralelni a distribuované systémy
Platforma Java

Platforma .NET

Programovaci projekt

Teorie informace a kédovani
Vypocetni geometrie

Zaklady bioinformatiky
Algoritmy pro tézké problémy
Analyza a zpracovani obrazu
Formalni konceptualni analyza
Human Computer Interaction
Kyber-fyzikalni systémy

Machine learning a data mining 1
Pocitacova geometrie

Prekladace

Programovani v MATLABu
Teorie her

Tymovy projekt 1

Zaklady robotiky

Kvantova teorie informace
Obecna angli¢tina pro pokrocilé 4
Digitalni zpracovani obrazu
Algoritmické obchodovani
Konstrukce programovacich jazyki
Logické programovani

Lambda kalkul a funkciondl. programovani

Machine learning a data mining 2
Slozitost

Tymovy projekt 2

Vyvoj aplikaci v Unreal Engine
Vyvoj software

3D grafika

R W R R R O R RN W R R R R W O e Wk OOt OO s O W s

2+140
24140
0+0+2
24240
0+0+3
0+0+3
0+0+3
24140
24240
24+0+2
2+240
24240
24140
0+0+2
2+1+0
24+1+0
24240
24140
0+0+2
24140
0+0+3
0+0+3
24140
0+24-0
2+0+0
2+1+0
2+1+40
24140
24240
24140
2+1+0
0+0+3
0+0+2
0+0+3
24140

7p,Zk
7p,Zk
Zp

Zp,7k

[ I N T N T N T NG T N T N T N T N T N N S G B g g G e e e e G g g ey

NNNNNNNNNNNCAEECSEEEE e T NNNNNNNNDN



